
Sens Retour Du Lundi au samedi Du Lundi au samedi

VERBERIE Mairie 08:45 16:38

SAINT VAAST DE LONGMONT Mairie 08:51 16:44

SAINTINES Curie 08:55 16:48

SAINTINES Mairie 08:57 16:50

SAINTINES Jaurès 08:58 16:51

BETHISY SAINT PIERRE Clos Cadot 09:02 16:55

BETHISY SAINT MARTIN Place 09:09 17:02

BETHISY SAINT PIERRE Place 09:13 17:06

NERY Vaucelles 09:15 17:08

NERY Eglise 09:20 17:13

Horaires valables à compter du 2 septembre 2019

Calculez votre itinéraire sur :

Service organisé par :

Sens Aller Du Lundi au samedi Du Lundi au samedi

NERY Eglise 08:09 16:03

NERY Vaucelles 08:14 16:08

BETHISY SAINT PIERRE Place 08:16 16:10

BETHISY SAINT MARTIN Place 08:20 16:14

BETHISY SAINT PIERRE Clos Cadot 08:26 16:20

SAINTINES Jaurès 08:30 16:24

SAINTINES Mairie 08:31 16:25

SAINTINES Curie 08:33 16:27

SAINT VAAST DE LONGMONT Mairie 08:37 16:31

VERBERIE Eglise 08:43 16:37

Ligne 111Correspondances

avec l’ARC 

EXPRESS

Correspondance ARC Express  arrêt Mairie 8h48 16h43

Correspondance ARC Express arrêt Eglise 8h40 16h33


